СЕРОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

13 января 2021 г.  № 1/1

п.г.т. Сосьва

 Об избрании счетной комиссии по выборам заместителя

председателя и секретаря Серовской районной территориальной

избирательной комиссии

В соответствии с Регламентом Серовской районной территориальной

избирательной комиссии для проведения тайного голосования по выборам

заместителя председателя и секретаря Серовской районной территориальной

избирательной комиссии, Серовская районная территориальная

избирательная комиссия решила:

1. Избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по

выборам заместителя председателя и секретаря Серовской районной

территориальной избирательной комиссии в количестве 3 членов комиссии в

следующем составе: Андреева Лариса Адольфовна, Астанина Елена

Альбертовна, Пинчук Светлана Юрьевна.

Председатель

Серовской районной

территориальной избирательной

комиссии

Ю.Ю. Чулочникова

Секретарь заседания  Е.А. Алешкевич